עמ"ה 1073/05 + עמ"ה 1071/06, יילמזלר אינטרנשיונל, חברה לבניה, תיירות וטקסטיל בע"מ נ' פקיד שומה חולון

1. תמצית ורקע עובדתי

בשנות המס 1999 עד וכולל 2002 העסיקה המערערת עובדים זרים שחלקם "מומחי חוץ", כמשמעות מונח זה בתקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות שהייה לתושבי חוץ), התשל"ט-1979 (להלן: "תקנות השהייה"). תקנות השהייה קובעות כי במשך 12 חודשים ראשונים לשהייתו בישראל זכאי 'מומחה חוץ' לנכות סכום שהוציא בעד לינה או דמי שכירות וכן סכום שהוציא בעד ארוחות.

בית המשפט המחוזי בתל אביב דן בשאלת זכאות המערערת להפחית מהכנסתם החייבת של עובדים זרים שהועסקו על ידה ונחשבו ל"מומחי חוץ", הוצאות על ארוחות בשיעור המקסימאלי שנקבע בתקנות השהייה ללא קשר להוצאה שהוצאה בפועל.

נושאים נוספים שנכללו בשומת המשיב:

ביטוח בריאות לעובדים- המשיב גילם סכומים ששילמה המערערת עבור ביטוח בריאות לעובדים ושירותי בריאות בשיעור המס השולי הממוצע - 20%.
זקיפת שווי רכב לעובדים- המערערת חייבה את עובדיה במס בגין שווי רכב צמוד בסכומים נמוכים מהמתחייב על פי תקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), התשמ"ז-1987. המשיב חייב את ההפרש בין השווי על פי דין לבין השווי שחויב בפועל בגילום של 30%.

2.2. טענות המערערת

המערערת נהגה לפי הוראות ביצוע שפרסם המשיב ובהן נקבעה נוסחה לחישוב הוצאות מומחה חוץ בגין ארוחות ונקבעו סכומי הוצאות מינימום ומקסימום שיותר בניכוי כהוצאות לארוחות.